
Vážení hosté, 
těší nás, že jste si vybrali pro svůj pobyt v Luhačovicích právě naši společnost. 

U hotelu Morava*** jsme pro vás v roce 2024 vybudovali nový parkovací dům. Parkoviště slouží hostům
hotelů Palace****, Morava*** a ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu. 

                        K dispozici jsou také nabíjecí stanice pro elektromobily a pro nadšené cyklisty úschovna
kol včetně možnosti bezplatného dobíjení elektrokol.

Rezervaci parkovacích míst provádí oddělení prodeje nebo recepce hotelu. Prosíme o nahlášení SPZ
vašeho vozidla ihned při rezervaci. 

PRŮVODCE
PARKOVÁNÍM 

Pokud jste si pro svůj pobyt zvolili hotel Palace, pak máte
parkovací místo v podzemním patře nového parkovacího
domu označeném jako P1.

Svůj vůz si nejdříve můžete přistavit přímo před hotelem
Palace, Náměstí 28. října 441, na vyhrazeném místě po
dobu cca 20 minut a vyložit si zavazadla. Recepce
zkontroluje SPZ vašeho vozidla. 

Následně jeďte na kruhový objezd na Masarykově ul.,
druhým výjezdem pokračujte na ul. Solné a asi po 60
metrech jízdy do kopce se dejte první odbočkou doprava na
Zatloukalovu ul. Před hotelem Morava odbočíte vlevo na ul.
Antonína Slavíčka a po pár metrech vpravo je váš cíl. 

Závora u vjezdu do areálu parkovacího domu i všechny
ostatní brány jsou ovládány kamerou s funkcí rozeznání
SPZ. Zaparkujte prosím v podzemním patře označeném
P1. 

CENA: 1-7 nocí 250 Kč/ den
             nad 8 nocí 180 Kč/ den

Informace pro majitele elektromobilů na str. 3

 

pro hosty hotelů Palace,
Morava a Alexandria

Palace****

Str. 1

vjezd do parkovacího domu patro P1



Při ubytování v hotelu Morava vám bude zarezervováno
parkovací místo ve 2. nadzemním podlaží označeném jako
P3 (střecha parkovacího domu). 

Nejdříve jeďte k hotelu Morava, Zatloukalova 234, odbočte
na ul. Antonína Slavíčka a vpravo uvidíte parkovací dům.
Pro naložení/vyložení zavazadel je nutno vždy vjet do
areálu parkovacího domu. Závory u všech vjezdů jsou
ovládány kamerou s funkcí rozeznání SPZ. Po vjezdu do
areálu spodní závorou vjeďte na vyhrazené místo na
začátku zadní opěrné zdi. Zde odstavte vůz max. po dobu
20 min. a vyložte svá zavazadla. Pro vstup do hotelu
využijte bezbariérový přístup ze zadní strany hotelu.

Pro zaparkování vozu pak ovšem musíte vjet do
parkovacího domu z jiného směru. Vyjeďte zpět na
Zatloukalovu ul., odbočte vpravo na ul. Solné, zhruba po
300 metrech jízdy do kopce zahněte první možnou
odbočkou doprava a ihned znovu vpravo na ul. Antonína
Slavíčka. Vlevo uvidíte parkovací dům a označení P3 pro
váš vjezd.

Brána na střechu parkovacího domu se vám opět sama
otevře po načtení SPZ. 

CENA: 150 Kč/ den
           
Informace pro majitele elektromobilů na str. 3

Morava***

Alexandria****

Str. 2

Jestliže máte rezervaci v hotelu Alexandria, vaše
parkovací místo je v 1. nadzemním podlaží (značeno jako
P2). 

Přímo před hotelem Alexandria, Masarykova 567, si můžete
na dobu nezbytně nutnou přistavit vůz a vyložit svá
zavazadla. Recepce si zkontroluje SPZ vašeho vozidla. 

Následně na kruhovém objezdu viditelném od hotelu
vyjedete hned prvním výjezdem na ul. Solné. Zhruba po 60
metrech jízdy do kopce zahnete první odbočkou vpravo do
Zatloukalovy ul. Před hotelem Morava odbočíte vlevo na ul.
Antonína Slavíčka a po pravé straně už uvidíte parkovací
dům. 

Závora u vjezdu do areálu parkovacího domu je ovládána
kamerou s funkcí rozeznání SPZ. Po jejím nadzvednutí
pokračujte rovně k označení P2. Kamera u vjezdu do
parkovacího domu vám opět automaticky otevře i bránu. 

CENA: 1-7 nocí 250 Kč/ den
            nad 8 nocí 180 Kč/ den

Informace pro majitele elektromobilů na str. 3
vjezd do parkovacího domu podlaží P2

vjezd na střechu parkovacího domu P3



           Co dělat v případě poruchy

Při jakékoli závadě volejte recepci vašeho hotelu:
Palace 577 681 111 | 734 763 888
Morava 577 681 811 | 734 763 891

Alexandria 577 682 700 | 734 640 004

Informace pro majitele elektromobilů 

Náš nový parkovací dům u hotelu Morava nabízí 2 dobíjecí stanice pro elektromobily (obě u nájezdu do patra
P2). Kartu potřebnou pro dobíjení vám vydá recepce vašeho hotelu. Čas je ovšem nutno si dopředu
zarezervovat osobně nebo telefonicky. Kartu k dobíjecí stanici si můžete vyzvednout nejdříve 30 min. před
rezervovaným časem a je třeba ji vrátit do 30 min. po ukončení rezervovaného času. Jinak vám bude
účtován poplatek pro nadlimitní parkování.

Cena za dobíjení elektromobilu je stanovena částkou za dobití a částkou za parkování:
7-20 hod. - 5 hodin bude umožněno dobíjení za cenu spotřebované energie (8 Kč/ kWh), po 5
hodinách bude účtován poplatek za parkovací stání 50 Kč/ hod. POZOR, v případě nadlimitního
parkování  účtujeme poplatek 500 Kč/ hod.
20-7 hod. - 5 hodin bude umožněno dobíjení za cenu spotřebované energie (8 Kč/ kWh), poplatek za
parkovací stání účtován nebude.

Úhrada za dobití vozu proběhne po vrácení karty na recepci vašeho hotelu hotově nebo platební kartou. 

Str. 3

Parkovací dům u hotelu Morava, Antonína Slavíčka 1147, 763 26 Luhačovice

jedna z dobíjecích stanic



nám.
28.října

Bí
lá

 Č
tv

rť

Bílá Čtvrť

Zatloukalova

Masarykova

M
asarykova

Zatlo
ukalova

Hotel Palace****

Hotel Alexandria****

Hotel Morava***

Parkovací
dům

Městská
plovárna

Městský  úřad

P2

P1

P3 Antonína Slavíčka

M
asarykova

Solné

Solné

Solné

Solné

Antonína Slavíčka


